

Årsredovisning för
BCL Golvservice AB

556818-4187

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Conny Landgren
Styrelseledamot

2026-02-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BCL Golvservice AB, 556818-4187, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje kommun, bedriver entreprenad inom golv- och byggnadssektorn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 procent under räkenskapsåret pga ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	19 599	11 660	12 008	11 780
Resultat efter finansiella poster	1 126	559	618	1 958
Soliditet %	41,6	37,7	42	58

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	25 962	499 871
Balanseras i ny räkning		499 871	-499 871
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			633 951
Belopp vid årets utgång	50 000	25 833	633 951

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	25 833
Årets resultat	633 951
Summa	659 784
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	659 784
Summa	659 784

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 599 288	11 659 689
Övriga rörelseintäkter		14 459	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 613 747	11 659 689
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 560 987	-5 779 725
Övriga externa kostnader		-1 814 033	-1 672 138
Personalkostnader	2	-4 063 965	-3 603 640
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 523	-32 101
Summa rörelsekostnader		-18 482 508	-11 087 604
Rörelseresultat		1 131 239	572 085
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 763	1 146
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 904	-13 869
Summa finansiella poster		-5 141	-12 723
Resultat efter finansiella poster		1 126 098	559 362
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	100 000
Förändring av överavskrivningar		7 718	7 912
Summa bokslutsdispositioner		-292 282	107 912
Resultat före skatt		833 816	667 274
Skatter			
Skatt på årets resultat		-199 865	-167 403
Årets resultat		633 951	499 871

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	77 745	64 158
Summa materiella anläggningstillgångar		77 745	64 158
Summa anläggningstillgångar		77 745	64 158
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		210 338	263 454
Summa varulager m.m.		210 338	263 454
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 006 266	1 718 161
Övriga fordringar		369 556	529 480
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	17 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 040	162 730
Summa kortfristiga fordringar		2 507 862	2 427 982
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	1 198 584	682 737
Summa kassa och bank		1 198 584	682 737
Summa omsättningstillgångar		3 916 784	3 374 173
SUMMA TILLGÅNGAR		3 994 529	3 438 331

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 833	25 962
Årets resultat		633 951	499 871
Summa fritt eget kapital		659 784	525 833
Summa eget kapital		709 784	575 833
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 200 000	900 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	7 718
Summa obeskattade reserver		1 200 000	907 718
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		881 966	1 049 532
Övriga skulder		610 803	444 677
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		591 976	460 571
Summa kortfristiga skulder		2 084 745	1 954 780
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 994 529	3 438 331

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	222 513	222 513
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	57 110	0
Utgående anskaffningsvärden	279 623	222 513
Ingående avskrivningar	-158 355	-126 254
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-43 523	-32 101
Utgående avskrivningar	-201 878	-158 355
Redovisat värde	77 745	64 158

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	350 000	350 000
Summa ställda säkerheter	350 000	350 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-03

Södertälje

Conny Landgren

2026-02-03

Conny Landgren
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-03

Sten Garpenquist

Sten Garpenquist
Auktoriserad revisor
